柯 洁社址：南阳市梅溪路 666 号 邮编：473014 广告经营许可证：宛市监广发登（2020）01 号 订报热线：63295555 发行投诉：63299999 印刷：南阳日报社印刷厂（光武东路 1166 号） 电话：63152823

20212021年年 66月月 44日日 星期五星期五 责任责任编辑编辑：：庹文相庹文相//视觉设计视觉设计：：翟倩翟倩//审读审读：：王静王静 08
医药养生

服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯
广 告 热 线

63155218
使用本报分类信息请供需双方认真核实
有关证明材料，签订有效法律合同。

敬
告

遗失声明
△李玉敬不慎遗失购买吉利博越

车 辆 合 格 证 ，合 格 证 编 号 ：

WCD00BM00024235， 车 架 号 ：

LB37742Z0MB030211，发 动 机 号 ：

M3CC1915961，现特此声明作废。

遗失声明
△ 李 玉 敬 （ 身 份 证 号 ：

412928196603160013）遗 失 南 阳 市

中昊汽车销售服务有限公司开具的机

动车销售统一发票，票号：00406332，

发 票 代 码 141002120076，金 额 ：

87500，声明作废。

△南阳市中意酒业有限公司遗失

税 务 登 记 证 正 副 本 ，税 号

41130269998628X，声明作废。

△陈梓航 2015 年 2月 17 日的出

生 医 学 证 明 遗 失 ，出 生 证 编 号 ：

P410498503，声明作废。

△张飒航 2013年 12月 27日的出

生 医 学 证 明 遗 失 ，出 生 证 编 号 ：

N411144049，声明作废。

遗失声明
△ 王 季 威 （ 身 份 证 号

412901196507030518）购 买 南 阳 市

亿安房地产开发有限责任公司（高新）

开发的两相路中段月新苑小区 1-2-

701室房款，此税款已在地税交纳，购

房增值税发票，金额大写：叁拾柒万壹

仟壹佰玖拾元整，小写：371190元，开

票日期：2016 年 12 月 26 日，发票号

码 ：410016235013124174，原 件 遗

失，特此声明作废。

△誉诚商贸的财务专用章遗失，

声明作废。

△ 赵 景 芝 购 买 京 州 名 座 20 层

2009房，收据 NO.0339965，京州名座

商品房认购协议书原件遗失，特此声

明作废。

公 告
依据南阳市房产管理局《关于规

范商品房合同备案信息注销的规定》

的通知［宛房（2012）77号］之规定，下

列商品房（备案）合同信息符合合同备

案信息注销条件，现予以公告，公告期

七天，如无异议，公告期满后，我局将

予以合同信息注销，房地产开发企业

将退房源公开销售。

商品房买卖合同备案信息注销名

单：

南召浩创房地产开发有限公司：

9-2-201 合同号：1901078967

南召浩泽置业有限公司：

3-1-2002 合同号：2101170316

南召县房地产管理局
2021年 6月2日

全国爱眼日 关注普遍的眼健康
6月 6日是第 26个全国爱眼

日。今年爱眼日的主题是：关注

普遍的眼健康。

眼健康涉及全年龄段、全生

命周期，伴随人的一生，包括儿

童、青少年、中年、老年，各有特

点，是一个长久问题。全方位科

普眼病防治知识，关注普遍的眼

健康，意义重大。

积极防控近视，共筑光明未

来。儿童眼健康是一生眼健康

的基础。儿童青少年近视防控

需要建立屈光发育档案，它包括

裸眼的戴镜视力、屈光度数、眼

轴长度等。通过这些数据的记

录，可以追踪每个孩子的眼睛发

育变化，做到早发现、早诊断、早

治疗。近视眼的并发症多因眼轴

长度引起，眼轴变得越长，越易引

起眼底病变，所以家长应定期关

注孩子眼轴的变化。作为南阳市

中小学生视力保健教育基地，南

阳视光眼科医院已加入复旦大学

附属眼耳鼻喉科医院“近视小飞

侠”志愿者服务团队，将在该院技

术支持下，更加规范地开展青少

年近视防控工作。

普及白内障手术，重现年轻

“视”界。手术是治疗白内障唯

一有效方法。手术植入单焦点

人工晶体只能保证看得远，看中

距 离 的 物 品 时 就 要 另 外 戴 眼

镜。随着技术创新，三焦点人工

晶体突破了传统技术的限制，可

满足远、中、近全程视力需要，不

仅帮助患者看得见，看得清楚、

舒服，还可以治疗高度近视和老

花眼。南阳视光眼科医院临床

经验丰富的医生，借助德国蔡司

全新生物测量仪精准计算晶状

体屈光度数，让白内障手术效果

大大提高。

一张眼底照片，眼病早知

道。糖尿病视网膜病变是糖尿

病常见并发症，是严重的致盲性

眼 病 ，称 为 眼 睛 的“ 隐 形 杀

手”。建议 40 岁以上的人群尤

其 是 糖 友 一 定 要 定 期 检 查 眼

底，拍一张眼底照片，早发现、

早治疗，这非常重要！来自英

国的眼底检查利器欧堡只需 0.4
秒，即可实现免散瞳、无创、200°
眼底照相，图像获取清晰迅速，

在 南 阳 视 光 眼 科 医 院 广 受 欢

迎。为解决南阳患者看眼病难

的问题，医院每周六邀请郑州

市第二人民医院眼底病专家来

院 坐 诊 。 预 约 电 话 400- 108-
0377。 （陈安勇）

人物链接：宋小康，南阳视光

眼科医院院长，主任医师，中华医

学会眼科学分会专科会员，河南

省优秀科技工作者，河南省学校

“防近工作”专家组成员，南阳市

跨世纪学术技术带头人，德国蔡

司认证全飞秒手术医师，从事眼

科临床工作 30 余年，成功完成屈

光手术 4万余例。

6月6日（星期日）特邀杭州仁爱听力语言康复中心周成帆主任亲临南阳开展

大型耳聋耳鸣康复咨询活动，届时各大品牌助听器空前巨惠。

听力服务连锁机构

专业助听器验配惠耳听力 盛大开业

3通道全数字机原价3200元/台 惊喜价1600元/台

4通道全数字机原价5200元/台 惊喜价2600元/台

10通道全数字机原价10800元/台 惊喜价5400元/台

建设中路第三中学北门西隔墙惠耳听力 电话：13383770990
中州路与人民路交叉口向东200米路北惠耳听力 电话：17637783667

更多优惠机型
进店详询！

地址：

广审文浙械注准 20172461177

本报讯（通讯员 尹凯歌）6月
3日，内乡县大桥乡陡沟小学开展

全国“爱眼日”主题宣传教育活动。

当天，陡沟小学开展了爱眼护

眼“五个一”宣传教育活动，即：办

一次主题讲座，办一次主题班会，

办一期主题手抄报，写一篇主题

作文，进行一次正确坐姿评比，宣

传普及科学用眼、预防近视等眼

保健知识，增强学生爱眼护眼意

识，促进养成正确的读写姿势和

用眼卫生习惯。③6

开展主题活动

宣传爱眼护眼知识

近视防治科普专栏——

宋小康院长谈近视

成立成立
眼科联盟眼科联盟
近日，郑州市第二人民医

院（郑州市眼科医院)、南阳视

光 眼 科 医 院 签 约 成 立 眼 科 联

盟。郑州市第二人民医院每周

六将派眼底病专家来南阳视光

眼科医院坐诊。图为 6 月 2 日，

专家为患者检查眼底。③6
通讯员 陈安勇 摄

本报讯（记者 王锐 通讯
员 高艳红）6月 3日，记者从市口

腔医院了解到 ,该院颞下颌关节病

科门诊当天接诊的 16名颞下颌关

节功能紊乱患者中有 10名是中学

生。

昨日上午，18 岁的高三学生

莉莉（化名）在家长的陪同下到市

口腔医院复诊。关节病门诊徐晨

涛医师说，莉莉患的是颞下颌关

节功能紊乱。原来，一个月前她

感觉嘴巴张不大，吃东西时经常听

到异常的响声，有时还会出现不明

原因的头痛，严重影响生活和学

习，就到市口腔医院就诊。经过系

统地治疗，莉莉的张口受限和吃东

西时的异常响声已缓解。

口腔医生在此提醒，随着中

高考临近，学生压力增大。正在

备考的学子们一定要劳逸结合，

适度减压，避免过度焦虑紧张，诱

发颞下颌关节功能紊乱。③6

吃东西时有异响
太紧张太焦虑了